em 31 de março de 2008.

ntos Jurí icos

SAJ/app

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N.° 4.764, DE 31 DE MARÇO DE 2008.

Dispõe sobre a ampliação de vagas no quadro de
empregos e funções da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDAMONHANGABA, e dá outras providências.

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal, faz
saber que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprovou e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Art. 1°. Ficam acrescidas no quadro de pessoal da Prefeitura
as vagas para os empregos abaixo relacionados.

I — FARMACÊUTICO 	01 (uma) vaga

II— PSICÓLOGO 	 04 (quatro) vagas

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 31 de março de 2008.

24'2_
Joãd Antonio Salgado Ribeiro
Prefeito Municipal

José Ro 	s Murilo
Secreta io de Administração

Regi :do e publicado na Secretaria de Assuntos Jurídicos

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 CP 52 - CEP 12420-010 - PINDAMONHANGABA - S.P.
TEL/FAX: (12)3644.5600

	Page 1